MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

REITORIA

EDITAL Nº 130, DE 16 DE SETEMBRO DE 2013

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por Decreto da
Presidência da República de 26 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2,
página 1, de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nos normativos que
regulamentam os concursos públicos, torna pública a prorrogação do prazo, até 03 de outubro de 2013, para as
inscrições dos Editais nºs 118/2013, 119/2013, 120/2013 e 121/2013 publicados no DOU em 04 de setembro de
2013.

HELIO WALDMAN

Reitor